

15th September, 2025

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st Floor,
New Trading Ring, Rotunda Building,
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
5th Floor, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE Symbol: ORIENTPPR

Dear Sir(s),

Sub.: Intimation of newspaper publication w.r.t special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Please find enclosed herewith copies of the newspapers namely, Business Standard (English Daily) and Pratidin (Oriya Daily) pertaining to publication of notice on SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 ("Circular") facilitating mechanism for opening of a special window of six months from 7th July, 2025 till 6th January, 2026 for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

The copy of the Circular is also available on the website of the Company at www.orientpaper.in

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta)
Company Secretary
ACS 14337

Encl: as above

ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L21011OR1936PLC000117)

Regd. Office: Unit – VIII, Plot No. 7, Bhojnagar, Bhubaneswar – 751012 (Odisha)

Ph: (0674) 2396930 E-mail: cosec@opil.in | Website: www.orientpaper.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. SEBI/HOMIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("**Circular**") has facilitated mechanism for a "**Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent (RTA) prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; shall be provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from **July 07, 2025 till January 06, 2026**. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. However, due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

For further details you may contact the Company Secretary of the Company at cosec@opil.in or the RTA of the Company, i.e., KFin Technologies Limited at Toll free no. 1800-309-4001/ E-mail : einward_ris@kfintech.com/ Website : www.kfintech.com. A copy of the Circular is also available on the website of the Company at www.orientpaper.in

For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

R P Dutta

Company Secretary

Kolkata, 12th September, 2025

୧୩ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୫ **ସ୍ୱଚ୍ଛିଦିନ** ପୃଷ୍ଠା: ୭

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (CIN: L21011OR1936PLC000117)

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୟୁନିଟ୍ ୮, ପୁଅ ନଂ ୭, କୋଇଲଗର, କୁଳଦେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)

ଫୋନ୍: (୦୬୭୪)୨୩୯୬୯୩୦

ଇ-ମେଲ୍: cosec@opil.in, ୱେବସାଇଟ୍: www.orientpaper.in

ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଏତଦ୍ୱାରା ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, ସିଲ୍ୟୁରିଟିକ ଓ ଏକ୍ସଟେଣ୍ଡିବୋର୍ଡ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ ଏହାର ସର୍ବ୍ୱମ୍ଭାର ନଂ. **SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97** ତାରିଖ : ଜୁଲାଇ ୨, ୨୦୨୫ (“ସର୍ବ୍ୱକ୍ଲାର”) ଅନୁଯାୟୀ “ବାସ୍ତବ ସେୟାରଗୁଡ଼ିକର ହସ୍ତାନ୍ତର ଅନୁରୋଧଗୁଡ଼ିକ ପୁନଃଦାଖଲ ପାଇଁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଟ୍ରିଗ୍ଗର” ପାଇଁ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଆରମ୍ଭ କରିଛି ଓ ସେହି ଅନୁଯାୟୀ ଏପ୍ରିଲ ୦୧, ୨୦୧୯ ରେ ବାସ୍ତବ ସେୟାର ହସ୍ତାନ୍ତର ବ୍ୟାହତ ହେବା ପୂର୍ବରୁ କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଏହାର ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ଓ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଏଜେଣ୍ଟ (“ଆରଟିଏ”) ସହିତ ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ ଅଭାବରୁ କମ୍ପାନୀ/ଆରଟିଏଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତ୍ୟାଖାନ/ଫେରସ୍ତ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଅତିମ ତାରିଖ, ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଡିଡ୍ ପୁନଃଦାଖଲ ଲାଗି ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ମାର୍ଚ୍ଚ ୩୧, ୨୦୨୧, ସୁଦ୍ଧା କିମ୍ବା ତାହା ପୂର୍ବରୁ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ ସହିତ ପୁନଃଦାଖଲ କରାଯିବା ଆବଶ୍ୟକ : ଏଥିପାଇଁ ଜୁଲାଇ ୦୭, ୨୦୨୫ ଠାରୁ ଜାନୁଆରୀ ୦୭, ୨୦୨୬ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଛଅ ମାସର ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଟ୍ରିଗ୍ଗର ପରିଚ୍ଛେଦ ମଧ୍ୟରେ କମ୍ପାନୀ/ ଆରଟିଏ ନିକଟରେ ଏ ସବୁ ପୁନଃଦାଖଲର ସୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରାଯିବ । ଏହି ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ସିଲ୍ୟୁରିଟିକ ଯାହାକି ହସ୍ତାନ୍ତର ପାଇଁ ପୁନଃଦାଖଲ କରାଯାଇଛି (ତାଲିକାକୁଳ କମ୍ପାନୀ/ଆରଟିଏ ସହିତ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ତାରିଖ ସୁଦ୍ଧା ସ୍ଥଗିତ ଥିବା ଅନୁରୋଧ) କେବଳ ତିନିମାସ ମୋଡରେ ଜାରି କରାଯିବ । ତେବେ ଏଭଳି ଟ୍ରାନ୍ସଫର କମ୍ ତିନିମାସ ଅନୁରୋଧଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅବଲମ୍ବନ କରାଯିବ ।

ଅଧିକ ବିବରଣୀ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀଙ୍କୁ cosec@opil.in ରେ କିମ୍ବା କମ୍ପାନୀର ଆରଟିଏ ଅର୍ଥାତ୍ କେଫିନ କେନ୍ଦ୍ରାଲୋକି ଲିମିଟେଡ୍‌କୁ ଟୋଲ ଫ୍ରି ନଂ. **1800-309-4001**/E-mail : einward.ris@kfintech.com/Website : www.kfintech.com ରେ ଯୋଗଯୋଗ କରିପାରିବେ। ଏହି ସର୍ବ୍ୱକ୍ଲାରର ଏକ ନକଲ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ : www.orientpaper.in ରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଏବଂ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ
ପ୍ର/—ଆର ପି ଦତ୍ତ
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

କୋଲକାତା
୧୨ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୫